
お取引先 各位 

                             
 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会におきましては、この度事務所を下記に移転する運びとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 26年 11月吉日 

パルテム技術協会 

会長 八木 伊三郎 

 

記 

 

【 業 務 開 始 日 】  平成 26年 11月 25日（火） 

【 新  住  所 】  〒101-0032 

東京都千代田区岩本町二丁目 6番 9号 

佐藤産業ビル 4階 

【電話・ＦＡＸ】  TEL 03-5825-9455 

           FAX 03-5825-9456 

【ご  案  内  図】 

 

                              ≪アクセス≫ 

                              都営新宿線「岩本町駅(A5出口)」徒歩 3分 

                              ＪＲ「秋葉原駅(昭和通り口)」徒歩 7分 

                              東京メトロ日比谷線「小伝馬町駅(4 番出口)」 

                              徒歩 7分 

                              ＪＲ「神田駅(東口)」徒歩 10分 

 

 

 

 

 

以上 


